

## WG Square Ravioli

<b>Code:</b>	225
<b>Case Pack:</b>	10 lb.
<b>Net Weight:</b>	10 lb.
<b>Storage:</b>	Frozen
<b>Servings per Case:</b>	35



### Serving Suggestions:

*The Suggested serving size is 8 ravioli.*

### Preparation Instructions:

Place frozen ravioli in boiling water for 2-3 minutes or until desired texture. Serve in dish with your favorite sauce.

#### **CONVENTIONAL OVEN:**

Line bottom of an oven-safe dish with sauce. Place frozen ravioli in dish and cover with additional sauce.

Preheat oven to 400°F. Bake for approximately 30 minutes or until heated through.

#### **CONVECTION OVEN:**

Preheat oven to 350°F. Bake for approximately 30 minutes or until heated through (165°F)

NOTE: OVEN MAY VARY. PLEASE ADJUST TIME AND TEMPERATURE. INTERNAL PRODUCT TEMPERATURE MUST REACH 165 DEGREES F.

### Ingredients:

Ultragrain Durum Semolina (51/49)Blend -DU(whole wheat flour, durum wheat semolina, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Fat Free Ricotta Cheese (pasteurized whey, pasteurized skim milk, vinegar, xanthan gum), Low-Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized part-skim milk, cheese culture, salt, and enzymes. natamycin and cellulose added to prevent caking), Whole Eggs, Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, Pecorino Romano Cheese (Pasteurized Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Modified Food Starch, Sugar, Salt, Garlic.

### Child Nutrition Information:

Each 4.56 oz. serving (eight 0.57 oz pieces) of ravioli provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 1.25 equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

## Nutrition Facts

Serving Size : 8 Ravioli or 4 14/25 oz.  
Serving Per Container: 68

Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 230	Calories from Fat 30
<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b> 3g	5%
Saturated Fat 1.5g	7%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 40mg	13%
<b>Sodium</b> 230mg	9%
<b>Total Carbohydrate</b> 38g	13%
Dietary Fiber 4g	14%
Sugars 3g	
<b>Protein</b> 16g	
Vitamin A 2%	Vitamin C 0%
Calcium 15%	Iron 8%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Allergens:** Wheat, Milk, Eggs